

Construcția turnului din structura
metalică pentru comunicații prin
radioreleu amplasat în s. Cișmichioi
r-ul Vulcănești, UTA Gagauzia,
nr.cadastral **9621113384** (*locația*
PCTF Cișmichioi)

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 4

Sistema de supraveghere video

Valoarea de deviz 83 336,69 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	10-01-001- 10	Utilaj centrala: Видеорегистратор Milestone Husky M20	buc	1,0000	298,072 298,072	298,072 298,072
2	10-04-087- 14	Utilaj de centrala: Жесткий диск 4Tb, 7200rpm, 64MB, SATA 3.0	buc	2,0000	420,560 420,560	841,120 841,120
3	10-04-067- 22	Aparataj de televiziune color: Видеокамера 4 МР, объектив 2,8 мм, "Dahua"	buc	4,0000	1 146,026 1 146,026	4 584,104 4 584,104
4	10-04-067- 22	Aparataj de televiziune color: Видеокамера 5 МР, объектив 1,42 мм, "FishEye"	buc	1,0000	1 146,026 1 146,026	1 146,026 1 146,026
5	10-01-055- 02	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu, masa 1 m pina la 1 kg, pe perete: de caramida (Cable and conductors laying on walls: Cable, mass 1 m up to 1 kg, on the wall: brick wall)	100 m	1,9500	2 849,231 1 950,347	5 556,001 3 803,177
6		Провод сигнальный FTP 5 cat 4x2x0,5	m	195,0000	9,800 0,000	1 911,000 0,000
7	10-04-066- 04	Aparataj de perete: Doze de cablu de conectare sau de ramificare	buc	5,0000	210,280 210,280	1 051,400 1 051,400
8		Распределительный	buc	5,0000	87,900	439,500

1	2	3	4	5	6	7
		термопластиковый бокс 100x100 PT-100			0,000	0,000
9	10-04-066-07	Aparataj de perete: Priza / Разъем экранированный RJ-45	buc	10,0000	52,570 52,570	525,700 525,700
10		Priza / Разъем экранированный RJ-45	buc	10,0000	123,210 0,000	1 232,100 0,000
11	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: 25x40	100 m	0,1500	921,767 856,367	138,265 128,455
12	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: 10x22	100 m	0,4200	922,264 856,364	387,351 359,673
13	pret de piata	Талреп М-10	buc	2,0000	370,120 0,000	740,240 0,000
14	pret de piata	Зажим канатный	buc	4,0000	7,130 0,000	28,520 0,000
15	08-02-303-7	Cablu de otel, longitudinal-portant	1 km	0,0250	1 624,400 1 624,400	40,610 40,610
16	pret de piata	Трос металлополимерный д-2,0мм	m	25,0000	6,600 0,000	165,000 0,000
		<i>Total</i>	Lei			19 085,009
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,5 %			2 875,126
		<i>Total</i>				22 590,802
		<i>Beneficiu de deviz</i>	76 %			
		<i>Total</i>				22 590,802
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			1 355,449
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				23 946,251 12 778,337
		2. Utilaj				
17		Видеорегистратор Milestone Husky M20	buc	1,0000	35 402,300 0,000	35 402,300 0,000
18		Жесткий диск 4Tb, 7200rpm, 64MB, SATA 3.0	buc	2,0000	6 003,600 0,000	12 007,200 0,000
19		Video Camera 4 MP - 2,8 мм, "Dahua"	buc	4,0000	2 100,300 0,000	8 401,200 0,000
20		Video Camera 5 MP - 1,42 мм, "FishEye"	buc	1,0000	2 875,500 0,000	2 875,500 0,000

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			58 686,200
		<i>Cheltuieli de achizitionare</i>	1,2 %			704,234
		Total Utilaj Inclusiv salariu				59 390,434

		Total	Lei	83 336,69
		83 336,69		
		<hr/>		
		Total deviz: Inclisiv salariu		12 778,34

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Inspectoratul General al Politiei de
Frontiera al MAI

(funcția, semnătura, numele, prenumele)